
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.11.2016 м. Кривий Ріг № 417 

 

 

┌Про    нагородження    відзнаками┐ 

  виконкому районної  в  місті  ради 

  з нагоди  25 –ї річниці  професійного  

  свята  – Дня працівників прокуратури 

 

Розглянувши клопотання Криворізької місцевої прокуратури №1 щодо 

нагородження відзнаками з нагоди 25 - ї річниці професійного свята – Дня пра-

цівників прокуратури, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради 

від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, професіоналізм, тісну взаємодію з органами 

місцевого самоврядування, правоохоронними органами та правосуддя, 

особистий внесок в укріпленні законності та протидії злочинності в місті та з 

нагоди 25 - ї річниці професійного свята – Дня працівників прокуратури, наго-

родити відзнаками виконкому районної в місті ради працівників Криворізької 

місцевої прокуратури № 1 (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                             І.Ратінов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.11.2016  № 417 
 

 

СПИСОК 

працівників Криворізької місцевої прокуратури № 1, які  

нагороджуються грамотами виконкому районної в місті ради 
 

 

 

Ільницький 

Олександр Васильович 
 

– **** 
 

Козюра 

Оксана Володимирівна 

 

– **** 

Корж  

Дмитро Володимирович 

– **** 

Кучеренко  

Тетяна Андріївна 

– **** 

Терлецька  

Сандра Федорівна  

– **** 

Продан  

Владислав Сергійович 

– **** 

Бровко  

Наталія Миколаївна  

– **** 

Новічков   

Станіслав Олександрович 

– **** 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 
 


